
令和４年１月１２日

犬山北小学校 保護者の皆様

犬山市立犬山北小学校

校長 神谷 勝治

授業参観延期・引き取り訓練取り止めのお知らせ

小寒の候、保護者の皆様には、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。日頃

は本校の教育活動に対しまして、ご理解とご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、ここ数日の新型コロナウイルス感染症の急速な拡大を受け、授業参観は延期、

引き取り訓練を取り止めといたします。授業参観を延期することは誠に残念ではあり

ますが、お子様とご家族の健康を守ることを第一に考えました。引き取り訓練は、職

員だけでシミュレーションを行います。

なお、１月２２日（土）は予定通り授業日とし、代休日は１月２４日（月）です。

授業参観の順延日は、２月１５日（火）２時間目・３時間目に設けます。

急な変更で大変申し訳ありませんが、ご理解・ご協力をいただきますようお願いいたし

ます。

【ご確認ください】

○授業参観は延期、引き取り訓練は取り止めといたします。

○１月２２日（土）は５時間授業（給食あり）、１４時５５分に一斉下校

です。

※児童クラブを利用される場合は、直接児童クラブへご連絡ください。

○１月２４日（月）は代休日となります。

〇２月１５日（火）２時間目・３時間目に入れ替え制で授業参観を実施し

ます。

〇持ち寄り資源回収は２月１５日（火）に延期します。

＜連絡先＞

犬山北小学校 0568-61-2234

担当 教頭


